
 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.716 

Rondonópolis, 11 de junho de 2024, terça-Feira. 

 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) 
Edição nº 5.716 
Rondonópolis, 11 de junho de 2024, 
Terça-Feira. 



 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.716 

Rondonópolis, 11 de junho de 2024, terça-Feira. 

 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

2 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PESSOAS 

 

PORTARIA INTERNA Nº 04/2024/RH/SMGP  

 

Dispõe sobre designar servidores para compor a  

Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

Simplificado – N.º 004/2024/SMGP, da Secretaria 

Municipal de Gestão de Pessoas, e dá outras 

providências.  

  

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei e,  

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º- Nomear os membros da Comissão Organizadora do Processo 

Seletivo Simplificado N.º 004/2024/SMGP, da Secretaria Municipal de 

Gestão de Pessoas, visando a contratação temporária de profissionais, 

perfis cadastrador e motorista, para prestação de serviços junto à 

Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social, a ser composta 

pelos seguintes membros:  

 

Carla Gonçalves de Carvalho - Presidente 

Secretária Municipal de Gestão de Pessoas 

Representante da Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas 

Matheus Henrique Salvador de Oliveira Sanches  – Membro 

Gerente de Departamento de Planejamento, Ingresso e Capacitação 

Representante da Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas 

Fabiana Frederico Rizati Perez 

Secretária Municipal de Promoção e Assistência Social 

Representante da Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social 

 

Nayane Soraille Domingues Silva 

Gerente de Divisão de Gestão de Benefícios Socioassistenciais 



 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.716 

Rondonópolis, 11 de junho de 2024, terça-Feira. 

 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

3 
 

Representante da Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social 

 

Josemar Ramiro e Silva 

Assessor de Normatização do Sistema de Bem-Estar 

Representante da Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social 

 

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Rondonópolis/MT, 11 de junho de 2024. 

 

 

 

CARLA GONÇALVES DE CARVALHO  

Secretária Municipal de Gestão de Pessoas 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


		2024-06-11T19:09:36-0400
	RAQUEL DE FARIA GIANELLI:01618693190




